
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSIS SEMARANG VS PERSIKU KUDUS 0 - 4

#8 14/09/2025, 19:00 WIB JATIDIRI, SEMARANG CERAH 30 °C PENONTON : 2024

Wasit : MUSTAFA KAMAL, S.PD.M.PD

Asisten Wasit 1 : ADE ROIS FAHMI

Asisten Wasit 2 : NOER ROHMAT SHOLEH

Cadangan Wasit : AGUS WALYONO

VAR : HAFIZULLAH FARIDH

AVAR : AHMAD FAUZI RAHMAN

Penilai Wasit : DRS.ACHMAD ROMADHON

Match Commisioner : SIGIT RIYANTO

General Coordinator : ROCHMAT HIDAYAT

Media Officer : ALVIN SYAPTIA PRATAMA

PSIS SEMARANG

BIRU BIRU BIRU

[ 52 ] GK MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN  

[ 8 ] CM
LUAN SERGIO NASCIMENTO DIAS
DE ALMEIDA  

 78'(1)

[ 10 ] CF
CAMILO ANDRES SANCHEZ
GONZALEZ  

[ 12 ] CB DANDI MAULANA ABDULHAK  

[ 18 ] CB MUHAMMAD DANI IBROHIM  

[ 26 ] LB AQSHA SANISKARA PRAWIRA   45'

[ 27 ] DM ZICO ULDHA FEBRIANATTA   78'

[ 30 ] RB DANI PARSAORAN SORMIN   22'

[ 32 ] RWF SAFNA MAULA DELPI   57'

[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN  (C)

[ 57 ] DM AZYAH NUR FAIZIN MADILESA  

PERSIKU KUDUS

PUTIH HITAM PUTIH

[ 20 ] GK EKO SAPUTRO  

[ 3 ] LB CRAH EKA ANGGER ISWANTO  

[ 4 ] CB AED TRI OKA   74'

[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH   9'

[ 9 ] CF IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA  
 25',  81',

 86'

[ 10 ] AM NORIKI AKADA   53'(1)

[ 15 ] LWF ABDUL KHAFID  

[ 21 ] DM SANDI  (C)  53'

[ 25 ] RB MOCH. IRVAN FEBRIANTO  

[ 50 ] CB YOHANES KANDAIMU  

[ 77 ] LWF NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO   37',  62'

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK RAKA OCTA BERNANDA  

[ 7 ] CM IMAN BUDI HERNANDI   78'

[ 11 ] CF
MOCH WIDI SYARIEF
HIDAYATULLAH  

[ 14 ] CM MICHAEL ARYAPUTRA SINGGIH  

[ 23 ] AM
MUHAMMAD DAREL VALENTINO
ERLANGGA  

 78'(1)

[ 29 ] RWF BASAJUM LATUCONSINA  

[ 31 ] LWF KRISNA SULISTIA BUDIANTO  

[ 35 ] LB DONI HALOMOAN SORMIN   45'

[ 67 ] CF AMIR HAMZAH   57'

[ 69 ] DM DELFIN RUMBINO  

[ 71 ] LB WAHYU SAPUTRO  

[ 99 ] RWF ADE IVAN HAFILAH  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MUHAMMAD RIDHO AL WAFAA  

[ 8 ] AM DAVE MUSTAINE   53'

[ 11 ] AM MUHAMMAD KHOIRUL ANAM   53'(1)

[ 12 ] CF LERBY ELIANDRY PONG BABU  

[ 17 ] CF FERRY CAHYO UTOMO  

[ 19 ] CM M. ALBERTA NINO SANTOSO  

[ 23 ] RWF ARSYAD YUSGIANTORO   62'

[ 73 ] LB BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN  

[ 75 ] RB MOHAMMAD FAHAD ABDULLAH  

[ 87 ] CB FATHUL IHSAN   74'

[ 88 ] CF ANGGA WAHID HASIM  

[ 97 ] LWF MUHAMAD FIRMAN JANUARI  

HEAD COACH:

KAHUDI WAHYU WIDODO

HEAD COACH:

ALFIAT

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

9'  ACHMAD SUBAGJA BAASITH

DANI PARSAORAN SORMIN  22'

25'  IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA

37'  NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO

AQSHA SANISKARA PRAWIRA  45'



MATCH EVENTS

DONI HALOMOAN SORMIN  45'

53'  SANDI

53'  DAVE MUSTAINE

53'(1)  NORIKI AKADA

53'(1)  MUHAMMAD KHOIRUL ANAM

SAFNA MAULA DELPI  57'

AMIR HAMZAH  57'

62'  NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO

62'  ARSYAD YUSGIANTORO

74'  AED TRI OKA

74'  FATHUL IHSAN

ZICO ULDHA FEBRIANATTA  78'

IMAN BUDI HERNANDI  78'

LUAN SERGIO NASCIMENTO DIAS DE ALMEIDA  78'(1)

MUHAMMAD DAREL VALENTINO ERLANGGA  78'(1)

81'  IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA

86'  IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


